
UCHWAŁA NR III/21/15
RADY GMINY W BAĆKOWICACH

z dnia 28 stycznia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Baćkowice

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Baćkowice stanowiącym załącznik do uchwały nr VI/36/03 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 2 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Baćkowice (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego Nr 197, poz. 1774 oraz z 2010 r. Nr 331, poz. 3601) otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 12. 1. Rada dokonuje wyboru ze swojego grona Przewodniczącego Rady zwanego dalej 
„Przewodniczącym” oraz 1-2 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co 
najmniej połowy ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz podana 
zostanie do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy, a także 
zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Frejlich

Id: D905D623-67E5-467F-B28C-ABDC46F4CF5A. Podpisany Strona 1




